
   

Чăваш  Республикинчи  Патăрьел  

районĕн 

«Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

вăтам шкул» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ 

бюджет учрежденийĕ 

                                               Приказ 
10.08.2022 г.                                                                                                                         89-р 
Ыхра-Çырми яле                                                                                                                  д.Долгий Остров 

 

 

О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по  

противодействию терроризму и экстремизму, 

утверждении Положения об антитеррористической 

группе 

 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 

комиссии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

 

Руководителя – Бурчаклы Д.М.- преподавателя-организатора ОБЖ 
                                фамилия, инициалы                 занимаемая должность 

 

Члены группы: Валиуллина Ф.М. – старший вожатый 
                                фамилия, инициалы        занимаемая должность 

                           Салихов Р.Р. - _завхоз школы 
                                фамилия, инициалы    занимаемая должность 

                           Вахитова Л.Р._ - социальный педагог 
                                фамилия, инициалы    занимаемая должность 

                       Майков С.П._ - учитель начальных классов Чувашишаковского ОСП 
                                фамилия, инициалы    занимаемая должность 

 

 

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и 

экстремизму (приложение 1). 

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

              Директор школы             ______________                    Д.М.Бурчаклы  
                                                                                      (роспись)                                                (Ф.И.О.) 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского района Чувашской 

Республики 

 


		2022-08-17T09:37:30+0300
	МБОУ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




